

"ЗАТВЕРДЖУЮ"  
Директор Іршанського КП,  
Ковальчук О.П.

" " " 2017 рік

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

коригування витрат  
на збирання та вивезення твердих побутових відходів від підприємств та  
організацій селища Іршанськ  
на 2018 рік



Статті витрат	Сума грн. за 1 кг	Сума грн. за 1 м.куб.
Склад робіт: збирання відходів, вивезення на сміттєзвалище, приймання відходів на сміттєзвалищі		
Склад працівників: водій сміттєвоза ГАЗ-3309 (погодинна тарифна ставка 22,40 грн.) двірник (погодинна тарифна ставка 22,40грн.) річний баланс робочого часу 1993 год. (згідно графіку)		
Річна заробітна плата, грн.:	50198,40	50198,40
Основна заробітна плата водія сміттєвоза (1994год./2)	22310,40	22310,40
Додаткова заробітна плата водія сміттєвоза (25%)	5577,60	5577,60
Основна заробітна плата двірника	22310,40	22310,40
Відрахування (22%), грн.	11043,65	11043,65
Матеріальні витрати, грн.:	66870,13	66871,13
Дизельне паливо: 3лх996год.= 2988*20,6	61552,80	61552,80
Техолива (85 л*19,33грн.), грн.:	1643,05	1643,05
Масло (60л *19,33грн.), грн.:	309,28	309,28
Запчастини:	3365,00	3366,00
Всього витрат, грн.:	128112,18	128113,18
Кількість твердих побутових відходів на рік:	205234,00	1486,00
Собівартість одиниці відходів	0,62	86,21
Рентабельність 25%, грн.:	0,16	21,55
Вартість з рентабельністю без ПДВ, грн.:	0,78	107,77

0,73

Головний економіст

В.В. Хілія

"ЗАТВЕРДЖУЮ"  
 Директор Іршанського КП  
 Ковальчук О.П.  
 " 2017 рік



**КАЛЬКУЛЯЦІЯ**

**коригування витрат  
 на збирання та вивезення твердих побутових відходів від бюджетних  
 організацій селища Іршанськ  
 на 2018 рік**

Статті витрат	Сума грн. за 1 кг	Сума грн. за 1 м.куб.
<b>Склад робіт: збирання відходів, вивезення на сміттєзвалище, приймання відходів на сміттєзвалищі</b>		
<b>Склад працівників: водій сміттєвоза ГАЗ-3309 (погодинна тарифна ставка 22,40 грн.) двірник (погодинна тарифна ставка 22,40грн.) річний баланс робочого часу 1994 год. (згідно графіку)</b>		
<b>Річна заробітна плата, грн.:</b>	<b>50198,40</b>	<b>50198,40</b>
Основна заробітна плата водія сміттєвоза (1993год./2)	22310,40	22310,40
Додаткова заробітна плата водія сміттєвоза (25%)	5577,60	5577,60
Основна заробітна плата двірника	22310,40	22310,40
<b>Відрахування (22%), грн.</b>	<b>11043,65</b>	<b>11043,65</b>
<b>Матеріальні витрати, грн.:</b>	<b>66870,13</b>	<b>66871,13</b>
Дизельне пальне: 3лх996год.= 2988*20,6	61552,80	61552,80
Техолива (85 л*19,33грн.), грн.:	1643,05	1643,05
Масло (60л *19,33грн.), грн.:	309,28	309,28
Запчастини:	3365,00	3366,00
<b>Всього витрат, грн.:</b>	<b>128112,18</b>	<b>128113,18</b>
Кількість твердих побутових відходів на рік:	205234,00	1486,00
Собівартість одиниці відходів	0,62	86,21
Рентабельність 15%, грн.:	0,09	12,93
<b>Вартість з рентабельністю без ПДВ, грн.:</b>	<b>0,71</b>	<b>99,15</b>

було 0,65

Головний економіст

В.В. Хіля

"ЗАТВЕРДЖУЮ"  
 Директор Іршанського КП  
 Ковальчук О.П.  
 " \_\_\_\_\_ 2017 рік

**КАЛЬКУЛЯЦІЯ**



**коригування витрат  
 на приймання твердих побутових відходів від підприємств та організацій селища  
 Іршанськ на сміттєзвалище  
 на 2018 рік**

Статті витрат	Сума грн. за 1 кг
Склад робіт: приймання відходів на сміттєзвалищі (ручне прибирання - 8год./тиждень x 52дн. = 416год./рік; механічне підгрібання сміття - 8год./тиждень*52дн.=416год./рік)	
Склад працівників: водій погрузчика (погодинна тарифна ставка 22,40 грн.) 8 двірників (погодинна тарифна ставка 22,40грн.) річний баланс робочого часу 1986 год. (згідно графіку)	
<b>Річна заробітна плата, грн.:</b>	<b>86195,20</b>
Основна заробітна плата водія погрузчика	9318,40
Додаткова заробітна плата водія сміттєвоза (25%)	2329,60
Основна заробітна плата двірника	74547,20
<b>Відрахування (22%), грн.</b>	<b>18962,94</b>
<b>Матеріальні витрати, грн.:</b>	<b>43113,98</b>
Дизельне паливо: 5лх416год.= 2080*20,6	42848,00
Техолива (3 л*19,33грн.), грн.:	57,99
Масло (3л *19,33грн.), грн.:	57,99
Запчастини:	150,00
<b>Всього витрат, грн.:</b>	<b>148272,12</b>
Кількість твердих побутових відходів на рік:	302000,00
Собівартість одиниці відходів	0,49
Рентабельність 25%, грн.:	0,12
<b>Вартість з рентабельністю без ПДВ, грн.:</b>	<b>0,61</b>

було 0,55

Головний економіст



Б.В. Хила



**РОЗРАХУНОК**

**на збирання та вивезення сміття від населення приватного сектору на 1 жителя на 2018 рік**

Статті витрат	Сума витрат в рік, грн.	Сума витрат за 1 м3
<b>Вихідні дані для розрахунку:</b>		
Норма відходів на 1 чоловіка приватного сектору в рік, м3	1,582	
Населення приватного сектору, чол.	616	
<b>Обсяг вивезення ТПВ на рік:</b>	<b>974,512</b>	
<b>Витрати, в тому числі:</b>		
Матеріальні витрати, грн.	11871,36	12,182
Витрати з оплати праці, грн.	9838,08	10,095
Загальновиробничі витрати, грн.	153,00	0,157
Адміністративні витрати	1093,12	1,122
<b>Всього витрати на вивезення та збирання ТПВ</b>	<b>22955,56</b>	<b>23,556</b>
<b>Собівартість вивезення та збирання 1 м.куб ТПВ</b>	<b>23,56</b>	
Рентабельність 5%, грн.:	1,18	
<b>Вартість з рентабельністю, грн.:</b>	<b>24,74</b>	
<b>ПДВ (20%), грн.:</b>	<b>4,95</b>	
<b>Собівартість на збирання та вивезення 1м3 ТПВ на рік, грн.:</b>	<b>29,69</b>	
Норма накопичення ТПВ на 1 чол. в місяць, 1м3	0,132	
<b>Тариф на послуги збирання та вивезення ТПВ на 1 жителя приватного сектору з ПДВ на місяць, грн.:</b>	<b>3,92</b>	

3,67

Головний економіст

В.В. Хиля



**РОЗРАХУНОК ВИТРАТ  
на збирання та вивезення сміття від населення приватного сектору**

№ п/п	Статті витрат	Одиниці виміру	Сума витрат в рік, грн.
1.	<b>Матеріальні витрати (витрати на пальне), в т.ч.:</b>	<b>грн./рік</b>	<b>11871,36</b>
1.1	Збирання сміття з приватного сектору, +3 рази на тиждень (згідно графіку)	днів на рік	144
1.2	Фактичні витрати часу на збирання ТПВ -2 год. на день	годин на рік	288
1.3	Витрати дизельного пального	л/годину	2
1.4	Витрати дизельного пального	л/рік	576
1.5	Ціна на дизельне пальне	грн./л	20,61
1.6	Вартість витрат на ДП на рік	грн./л	11871,36
2.	<b>Витрати на оплату праці, (р.2.3+р.2.4) в т.ч.:</b>	<b>грн./рік</b>	<b>9838,08</b>
2.1	Водій сміттевоза (погодинна тарифна ставка)	грн./годину	22,4
2.2	Класність (25%)	грн./годину	5,60
2.3	Витрати на оплату праці за рік (р.2.1+р.2.2+р.2.3)*р.1.2	грн./рік	8064,00
2.4	Нарахування на заробітну плату 22%	грн./рік	1774,08
3.	<b>Загальновиробничі витрати, в т.ч.:</b>	<b>грн./рік</b>	<b>153,00</b>
3.1	Рукавиці гумові (пара на міс., ціна 11,85)	грн./рік	142,20
3.2	мило господарське (1 кусок на 6 міс, ціна 5,4)	грн./рік	10,80
4.	<b>Адміністративні витрати (5% від прямих витрат)</b>	<b>грн./рік</b>	<b>1093,12</b>
5.	<b>Разом витрати на рік</b>	<b>грн./рік</b>	<b>22955,56</b>

Головний економіст

В.В. Хіля